

Lärplattform

Canvas är Umeå universitets centrala lärplattform. Canvas är organiserad i sajter. En sajt är en samling verktyg för information, kommunikation och interaktion mellan en grupp människor.

Du kan logga in på Canvas via <https://www.umu.se/student/#>. Det finns även en app som du kan använda i din Smartphone, *Canvas student*.

Logga in med Umu-id

Som student har du ett centralt användarnamn (Umu-id). Det får du när du antas till en utbildning (efter andra antagningen). Du loggar in med det centrala användarnamnet.

Medlem i kurssajter

Kurssajter används för undervisning och har en direkt koppling till Umeå universitets utbildningsutbud. Kurssajterna hanteras av respektive institution och dessa har en automatisk funktion för att lägga till **registrerade** i rätt kurssajt. Det är därför viktigt att du registrerar dig på din kurs. Behöver du omregistrera dig på en kurs eller av någon anledning inte kan registrera dig måste du höra av dig till studieadministratören för kursen för registrering och på så sätt få tillgång till kursajten, vem du ska vända dig till ser du i Moduler under Kuröversikt i Canvas programsajt Farmaciprogrammen.

Om du inte ser en kurssajt som du tycker att du borde se

Börja med att klicka på **Översikt**, se om du hittar sajten där. Kontrollera att du är registrerad på kursen i ladok via studentwebben. Registreringstiden är 1 vecka innan kursstart och natten till kursstart, efter det måste du kontakta studieadministratören för kursen för att registrera dig.

Din personliga arbetsyta (Konto)

När du loggar in i Canvas får du upp en flik som heter *Konto* det är din privata sajt i Canvas. Här kan du ställa in språk (svenska eller engelska), profilbild, kontaktuppgifter, vilka notiser du vill få från en kurs eller programsajt sajt m.m.

Under **Kurser** finner du **Stödresurser för studenter vid Umeå universitet**

<https://www.canvas.umu.se/courses/37>

Behöver du ytterligare hjälp kan du kontakta IT-support och självhjälp

<https://www.umu.se/student/vi-hjalper-dig/it-tjanster/it-support>

Sajter för farmaceuter i Canvas

Vi har skapat en sajt för alla som är antagna till receptarieprogrammet, apotekarprogrammet och master i farmaci, sajten **Farmaciprogrammen**. Samtliga som läser någon av våra farmaciutbildningar är medlemmar i sajten.

Det finns ett flertal **Moduler** i programsajtens vänstermeny, på utbildningen använder vi oss av dessa Moduler för att ge information inför en ny kurs, lägga ut studieresultat och annan övrig information som har med dina studier att göra.

Kursöversikt

Här kan du se samtliga kurser på ditt program, kurskod och start och slutdatum. Vem som är kursansvarig och studieadministratör, det är studieadministratören som du ska kontakta om du har frågor om kursen eller om det uppstår problem vid tex registrering eller anmälan till tentamen.

Tentamen

Här finns regler och rutiner för hur du anmäler dig till en tentamen, vi använder oss inte at tentamensanmälan via studentwebben för farmacistudenter.

Tentamensresultat

Här publiceras löpande tentamensresultat för samtliga kurser på programmen, vi publicerar kursensnamn och datum för tentamen, koder och resultat för tentamen.

Tröskelkrav

Vi har ett antal behörighetskrav på utbildningarna, du kan läsa om behörighetskraven i kursplanerna för respektive kurs <https://www.umu.se/student/mina-studier/hitta-kurs-och-utbildningsplan/> observera att du måste vara i inloggat läge för att kunna se programkurser. Tröskelkrav är en översikt för kraven vi ställer för att du ska gå vidare i programmet.

Studievägledare

Här finner du vanliga frågor och svar om utbildningarna och även allmänna frågor och svar om farmaciprogrammen.

Program år

Vi har delat in programmen i följande år:

ÅR 1 RUT/APO

ÅR 2 RUT/APO

ÅR 3 RUT/APO

ÅR 4 & år 1 APO/MAF

ÅR 5 & år 2 APO/MAF

Här finner du information om kurser inom det år du läser på, det kan vara allmän information från studievägledare eller externa seminarium/föreläsningar vi tipsar er om.

Studiehandledning och annan kursinformation kan även finnas här, det framgår i välkomstbrevet för din kurs vilken information som läggs upp under programåren.